
UCHWAŁA NR XXIX/147/08
RADY GMINY GASZOWICE
z dnia 20 listopada 2008 r.

w  sprawie:  zabezpieczenia  środków  na  realizację  zadania  pn.  „Remont  drogi  gminnej 
ul.  Rudzkiej  w  Gaszowicach”  w  ramach  Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg 
Lokalnych 2008-2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit  „e” w związku z art. 7 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY

RADA GMINY  GASZOWICE
UCHWALA:

§ 1.

Zabezpieczyć środki na realizację zadania pn.” Remont drogi gminnej ul. Rudzkiej w Gaszowicach” 
w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 - dział 600 – Transport  
i Łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne w kwocie: 183.592,71 PLN.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


